
Zápis 

ze zasedání zastupitelstva obce Zámostí-Blata konaném dne 17.7. 2017 

od 18.00 hod. 

 

Přítomni: Z. Konečný, K. Ederová, J. Vytejčková, M. Cerman 

Nepřítomni: G. Vítová, D. Snopek, J. Kejval 

Program:  1) Kontrola usnesení 
                   2) Oprava kanalizace 
                   3) Dětský den – vyhodnocení 
                   4) Oprava komunikace ( p.č. 564/1) 
                   5) Různé 
 
Zasedání zahájil starosta obce a konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Zapisovatelkou 
jmenoval Juditu Vytejčkovou  a ověřovatelé Květoslavu Ederovou  a Milana Cermana. Konstatoval, že 
zastupitelstvo je usnášeníschopné. Všemi přítomnými zastupiteli byl odsouhlasen program zasedání. 

 

Ad 1) Provedena kontrola usnesení 

Ad 2) Oprava kanalizace 

Na opravu kanalizace byla vybrána realizační firma Ing. Gorazd Šváb – příprava a realizace 
dopravních staveb,oprava proběhne v termínu 24.7.- 18.8. 2017 

Hlasováno o návrhu usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje výběr dodavatele pro opravu kanalizace 
podél místní  komunikace p. č. 569/1  
Schváleno: pro 4, proti 0, zdrželo se 0 
 
Ad 3) Dětský den- vyhodnocení 
Dětský den byl všemi zastupiteli  hodnocen kladně 

Ad 4) Oprava komunikace p.č. 564/1 
Obec obdržela žádost Jaroslavy Haluzové,ve které se dožaduje opravy místní komunikace (p.č. 564/1) 
v místech kde sousedí s p.č. 288/12 (Horka). V komunikaci se objevují podélné trhliny, které 
signalizují změny v podloží  komunikace. Obec se pokusí minimalizovat zatížení komunikace těžkou 
nákladní dopravou a bude hledat vhodného dodavatele opravy komunikace. 
 
Ad 5) Různé 
Stanoven další termín zasedání zastupitelstva obce na 18.9.2017 od 18:00 hod. 

 



 
 
 

U S N E S E N Í 
 

Zastupitelstvo Obce Zámostí-Blata   s c h v a l u j e  : 
 

- program schůze obecního zastupitelstva dne 17.7. 2017 
- výběr dodavatele pro opravu kanalizace podél místní komunikace p. č. 569/1  

 

 

Ukončení zasedání zastupitelstva v 19.00 

Starosta: Z. Konečný 

 

Zapsala: J. Vytejčková 

 

Ověřovatelé: K. Ederová 

                     M. Cerman 

 

Přílohy: Prezenční listina 

             Program zasedání zastupitelstva 

 

Vyvěšeno:  27.7.2017 
 


